PRENSAESTOPA
DE NAILON

(Tipo estandar PG)
Color Blanco

Hilo: hilo

Materiales: Nylon PAGE aprobado
por UL (Inflamabilidad UL 94V-2) para
piezas ACE, (Acepte para hacer
inflamabilidad UL 94V-0); Caucho EPDM para
piezas B. D, (también se acepta para hacer siiper
caucho: resiste el caucho de alta temperatura, resiste
acidos / alcalis fuertes, etc.).

Grado de proteccidn: IP68

mmitens s nemsy e EOPEGIFIGACIONES
it tonnn s d o’ yseustven DEL PRODUCTO

a abrir, pueden sujetar el cable firmemente y tienen
un rango de cable mas amplio. Resistente al agua salada,
acidos débiles, alcohol, aceite, grasas y solvencia comiin.

Colores: Negro (RALS003) . Gris (RAL7033), otro
color disponible bajo pedido.



CADIGO
SAP

017220
017221
017222
017223
017224
017225
017226
017227
017228
017223
017230

017231
017232

MODELD DEL
PRODUCTO

PG7-8GCT
PGI-8GCT
PGH-8GCT
PGI3.5-10GCT
PGIG-1DGCT
PGI3-10GCT
PGZ1-10GCT
PGZ5-11GCT
PGZ3-12GCT
PG36-14GCT
PG42-14GCT
PG48-15GCT
PGE3-Z8GCT

APLICABLE A CABLE
ESPESADD

NORMAL
d~Ba
4~8
a~10
6~12
10~ 14
12 ~ 16
13~18
16~21
18~235
22~ 32
32 ~ 38
37 ~ 4k
42 ~130

FICHA TECNICA

2~3

DIAMETRODE ~ LONGITUDDEL  DIAMETRO DE
LA ROSCA (C1) (HILD C2) LA LLAVE

125
15,2
186
04
225
24
283
a0
37
47
a4



